
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE SEKTOROVÉ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE  

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

Zhotovení stavby vozovna Pisárky, etapa III. - vratná tramvajová 
smyčka  

 

 

Ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-048405 

 

Zakázka je zadávána v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 

Zadavatel: 

Název: Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

Doručovací číslo: 65646 
IČ: 25508881 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

OBSAH 

1. OBECNÉ INFORMACE ........................................................................................................................................... 3 

2. INFORMACE O ZADAVATELI ............................................................................................................................. 4 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY ............................................................................................................................................. 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY .................................................................................................................. 5 

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 5 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................................................ 6 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .................................................................................................. 7 

8. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ....................................................................................................... 8 

9. POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................................. 8 

10. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................................................... 9 

11. ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................................................................................. 9 

12. VÝHRADY ZADAVATELE ..................................................................................................................................... 9 

13. PŘÍLOHY.................................................................................................................................................................. 10 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. OBECNÉ INFORMACE 

 
1.1. Zadavatel odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle 

ustanovení § 212 zákona zahájil zadávání nadepsané sektorové veřejné zakázky v 
užším řízení podle ustanovení § 58 zákona. V souladu s ustanovením § 96 zákona 
zadavatel tímto uveřejňuje zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) na profilu 
zadavatele. Práva a povinnosti neuvedené v této ZD se řídí zákonem. 

 
1.2. Zadávací dokumentace je k dispozici v plném rozsahu na profilu zadavatele na 

adrese: http://profily.proebiz.com/profile/25508881 
 

 
1.3. Dodavatelé jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 

žádost musí být podána výlučně prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/cs/), a to tak, aby byla doručena v souladu s § 98 
odst. 3 a násl. zákona. Zadavatel může v souladu s § 98 odst. 1 zákona vysvětlit 
zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti. 
 

1.4. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této ZD a jejích přílohách 
vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je 
účastník povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky 
(žádosti o účast) a ve své nabídce (žádosti o účast) je akceptovat. Neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v této ZD, resp. v jejím vysvětlení, změně nebo 
doplnění, může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení dodavatele z další účasti na zadávacím řízení. Dodavatel se tak musí při 
zpracování své nabídky (žádosti o účast) vždy řídit nejen požadavky obsaženými 
v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. Podáním své 
nabídky (žádosti o účast) účastník zadávacího řízení zcela a bez výhrad akceptuje 
zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 

1.5. Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého 
dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, má se v souladu s § 89 odst. 6 zákona za 
to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, 
technologie či materiálu. V tomto případě je dodavatel oprávněn nabídnout jiné 
rovnocenné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá 
uvedeným parametrům. 
 

1.6. Při přípravě a podávání žádostí o účast jsou účastníci povinni postupovat dle této 
zadávací dokumentace včetně jejích příloh (tak jak jsou vymezeny v čl. 13 ZD), 
přičemž splnění kvalifikačních podmínek účastníci prokazují v souladu s přílohou 
č. 2 této ZD – Kvalifikační dokumentací. 
 

1.7. Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel posoudí kvalifikaci 
účastníků zadávacího řízení a v souladu s § 58 odst. 3 zákona vyloučí z účasti 
v zadávacím řízení účastníky zadávacího řízení, kteří neprokážou splnění 
kvalifikace. Nevyloučené účastníky zadavatel vyzve k podání nabídek. Při přípravě 
a podávání nabídky jsou účastníci povinni postupovat dle ZD a zaslané Výzvy 
k podání nabídek.  
 

1.8. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má zájem, s ohledem na povahu a smysl 
této veřejné zakázky, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona, přičemž 
dodavatel je povinen tyto zásady dodržovat. Sociálně odpovědné zadávání kromě 
důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady 

http://profily.proebiz.com/profile/25508881
https://josephine.proebiz.com/cs/


 

zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 
prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistit zejména legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky 
budou podílet.  Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých 
poddodavatelů. 
 

1.9. Zadávací dokumentaci zpracovala Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners 
s.r.o., s podklady od zadavatele. 

 
  

2. INFORMACE O ZADAVATELI 

2.1. Základní údaje 
Název: Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Doručovací číslo: 65646 
IČ: 25508881 

 
2.2. Kontaktní osoby 
 

Mgr. Kateřina Matušková, tel.: +420 543171635, email: kmatuskova@dpmb.cz 
 
2.3. Profil zadavatele 
 

Profil zadavatele je přístupný na adrese: 
http://profily.proebiz.com/profile/25508881 

 
2.4. Elektronický nástroj zadavatele 

 

Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s § 211 odst. 3 zákona probíhat 
elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/cs/). Veškeré informace k elektronické komunikaci 
jsou dostupné v Příloze č. 7 ZD – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

3.1. Předmětem plnění zakázky jsou provedení díla spočívajícího v provedení 
stavebních prací a dodávek s názvem „Vozovna Pisárky, etapa III. - vratná 
tramvajová smyčka.“ 
Předmětem zakázky je řešení nového uspořádání kolejiště ve východní části 
areálu vozovny a navržení nové vratné smyčky v prostoru jižně od zastávky Lipová 
v Brně. V projektu řešícím předmět plnění je vymezeno nové uspořádání kolejové 
harfy ve východní části areálu vozovny Pisárky. Předmět plnění navazuje na 
předchozí dvě etapy úprav areálu vozovny a jeho realizací dojde ke změně 
rozvětvení kolejí výjezdové harfy a rozšíření areálu vozovny v severovýchodní 
části areálu o zhruba 30 m, oproti stávajícímu stavu. Součástí předmětu plnění je 
stavba kolejí vedoucí z vozovny tak, aby se napojovaly do trati před zastávkou 
Lipová. Realizací předmětu plnění dochází ke stavebním úpravám umožňujícím i 
vjezd na nově navrhovanou smyčku.  

 
3.2. Předmětné stavební práce a podrobný rozsah činností tvořící předmět plnění 

veřejné zakázky jsou vymezeny 

mailto:kmatuskova@dpmb.cz
http://profily.proebiz.com/profile/25508881
https://josephine.proebiz.com/cs/


 

 
a) v příloze č. 4 ZD, kterou tvoří dokumentace pro provádění stavby (PDPD) 

stavby „Vozovna Pisárky, etapa III. - vratná tramvajová smyčka“;  
b) v příloze č. 5 této ZD, kterou tvoří výkaz výměr, 
c) v příloze č. 6 této ZD, kterou tvoří Územní rozhodnutí č. 306, č.j. 

MCBS/2020/0081390/HOFM, vydané Úřadem městské části města Brna, 
Brno – střed, odborem stavebním, jako stavebním úřadem, s nabytím právní 
moci dne 17.06.2020   

 
3.3. Dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukončení plnění zakázky uchovávat 

doklady související s plněním zakázky. 
 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 481,5 mil. Kč bez DPH. 
 

3.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ. Vzhledem k tomu, že zadavatel zadává veřejnou zakázku jako 
sektorovou veřejnou zakázku, vyhrazuje si v souladu s § 170 ZZVZ možnost 
zrušení zadávacího řízení i bez naplnění důvodů dle § 127 ZZVZ. 
 

3.6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV):  
 
45000000-7 Stavební práce,  
45221112-0 Železniční mosty, 
45234121-0 Výstavba tramvajových drah,  
45234126-5 Výstavba tramvajových tratí,  
45234128-9 Výstavba nástupišť tramvají, 
45234129-6 Pokládka kolejí městské dráhy, 
45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
4.1. Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po marném 

uplynutí lhůty pro podání námitek. Lhůta plnění sektorové veřejné zakázky bude 
činit 600 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo.  

 
4.2. Místo plnění  
 

Místem plnění předmětné sektorové veřejné zakázky je statutární město Brno, 
Pisárky, lokalita BVV, přesné vymezení místa plnění je uvedeno v příloze č. 4 ZD.  

 
4.3. Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění proběhne dne 11.1.2022 v 10:00 

hod. na adrese Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno (sraz zájemců o prohlídku na 
vrátnici zadavatele). S ohledem na předmět sektorové veřejné zakázky zadavatel 
doporučuje, aby se uchazeči o sektorovou veřejnou zakázku prohlídky místa 
plnění účastnili.  

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 



 

5.1. Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ta bude posuzována podle kritéria výše nabídkové 
ceny.  

 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH  100 % 

 
5.2. Nabídková cena v Kč bez DPH – rozumí se celková nabídková cena v Kč bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1. Návrh smlouvy 
 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve 
formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 ZD). Účastník do obchodních 
podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněné obchodní podmínky předloží 
jako svůj návrh smlouvy. Všechny ostatní změny mimo výše uvedené jsou 
nepřípustné a budou mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 

6.2. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či 
požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci. 
 

6.3. K návrhu smlouvy dodavatel zpracuje a v rámci nabídky doloží: 
 

a) Seznam poddodavatelů 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam poddodavatelů a 
uvedl, kterou část sektorové veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. V 
seznamu poddodavatelů musí být mimo jiné uvedeni poddodavatelé, pomocí 
kterých dodavatel prokazuje kvalifikační předpoklady, a to v tom rozsahu (plnění 
na zakázce), v jakém se tito podílejí na prokázání kvalifikačních předpokladů. Při 
specifikaci části plnění zakázky, které budou realizovány poddodavatelsky, musí 
dodavatel vycházet ze specifikace předmětu zadávacího řízení, uvedeného 
v zadávacích podmínkách.  
 
Účastník odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval 
sám. Ustanovení § 2589 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, se nepoužije.  
 
Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část 
splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, 
musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní 
poddodavatel prokazoval za dodavatele v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační 
předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli 
a ten nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu 
budou všechny předmětné dokumenty předloženy. 
 
 
 



 

6.4. Vybraný dodavatel bude povinen před podpisem Smlouvy o dílo v rámci 
součinnosti dle § 104 písm. e) zákona předložit zadavateli pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem bude pojištění pro případ odpovědnosti za škodu související s 
plněním předmětu veřejné zakázky s limitem pojistného plnění pro jednu 
pojistnou událost minimálně ve výši 100 mil. Kč. Zadavatel dále upozorňuje, že dle 
závazného návrhu Smlouvy o dílo bude vybraný dodavatel povinen udržovat 
pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy o dílo. 
 
Pojistnou smlouvu není nutné předkládat již v rámci nabídky do zadávacího řízení. 
Tato předmětná smlouva bude předložena až u podpisu samotné smlouvy v rámci 
poskytnutí součinnosti vybraného dodavatele před podpisem smlouvy.   
 
V případě, že dodavatelem bude sdružení více dodavatelů a pojistnou smlouvu 
bude překládat pouze jeden z nich, musí být z předložené dokumentace patrné, že 
pojištění kryje škody způsobené dodavatelem – sdružením při realizaci zakázky 
tzn., že všichni dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám nést 
odpovědnost za škodu společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky. 
 
Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení dokumentů dle § 122 
odst. 3, písm. a) zákona.  
 

6.5. V případě, že dodavatel nepředloží výše požadované dokumenty, může být 
zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky 
včetně všech souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady 
nezbytné k plnění zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše 
přípustná“. Změna ceny je možná pouze dle podmínek uvedených ve smlouvě o 
dílo (příloha č. 3 ZD).  
 

7.2. Účastník odpovídá za úplnost a správnost vyplnění položkového rozpočtu dle 
výkazu výměr tvořícího Přílohu č. 5 ZD a za skutečnost, že veškeré tyto položky 
jsou zahrnuty do celkové nabídkové ceny. 
 

7.3. Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění dle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace – výkazu výměr. 
 
 

7.4. Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními 
předpisy odpovídá účastník. Prokáže-li se v budoucnu, že účastník stanovil sazby 
v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé náklady 
účastník a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna.  
 

7.5. Nabídková cena bude v souladu s požadavkem elektronické komunikace do 
systému vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému 
JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Konkrétně, účastník vyplní elektronický 
formulář ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ a do 
sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvede hodnotu sazby DPH 
uvedenou v %. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou 
určenou pro hodnocení nabídek.  



 

 
7.6. Údaj o nabídkové ceně dodavatel doplní do návrhu smlouvy o dílo. Nabídková cena 

doplněná do návrhu smlouvy o dílo tak bude identická jako nabídková cena 
uvedená v elektronickém formuláři. 

8. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

8.1. Výše požadované jistoty: 
Zadavatel v souladu se zákonem požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 
25 mil. Kč. 
 

8.2. Forma poskytnutí jistoty: 
Jistota bude poskytnuta formou bankovní záruky (ve smyslu ustanovení 
občanského zákoníku) nebo formou složení peněžní částky na účet zástupce 
zadavatele nebo formou pojištění záruky (dle ustanovení zákona o pojistné 
smlouvě). 
 

8.3. V případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet zadavatele 
účastník sdělí v rámci nabídky zástupci zadavateli údaje o provedené platbě. 
 

8.4. Potřebné údaje pro složení jistoty na účet zadavatele jsou následující:  
číslo účtu:    
variabilní symbol platby:  IČ účastníka 
konstantní symbol:   558  
označení platby:  název účastníka, název veřejné zakázky 

 
8.5. Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na 

účet zástupce zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

8.6. Uvolnění peněžní jistoty se řídí zákonem. Neuvede-li účastník v rámci nabídky 
jinak, bude mu jistota vrácena na bankovní účet, ze kterého byla odeslána. 
V případě jiných požadavků účastníka na způsob vrácení jistoty (např. vrácení 
částky na jiný účet, variabilní symbol, atd.), musí tyto požadavky uvést účastník 
v rámci nabídky. 
 

8.7. V případě, že dodavatel poskytne jistotu formou bankovní záruky nebo formou 
pojištění záruky, předloží v nabídce originál bankovní záruky (obsahující závazek 
vyplatit zadavateli za podmínek uvedených v § 41 odst. 8 zákona jistotu) nebo 
originál prohlášení dle §41 odst. 4 písm. c) zákona. 
 

8.8. Jistota poskytnutá formou bankovní záruky musí být bez podmínek a dalších 
případných nákladů pro zadavatele. 
 

8.9. Zadavatel má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním 
ústavem, pokud dodavateli zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast 
v zadávacím řízení po vyloučení podle §122 odst. 7 zákona nebo § 124 odst. 2 
zákona. 

9. POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

9.1. Způsob zpracování nabídky 



 

Nabídku je účastník povinen podat výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje v souladu se zadávacími podmínkami a 
v souladu s požadavky elektronického nástroje.  
 

9.2. Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové 
zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy 
v elektronickém nástroji. Za včasné podání žádosti o účast a nabídky odpovídá 
dodavatel. 
 

9.3. Lhůta pro podání nabídek bude stanovena ve výzvě k podání nabídek, v níž 
zadavatel vyzve veškeré zájemce o účast, kteří prokázali splnění kvalifikace. 
 

9.4. Nabídka musí být zpracována v českém, slovenském nebo anglickém jazyce (tím 
zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna její 
dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl.  
 

9.5. Požadavky na jednotné uspořádání písemné nabídky (doporučení zadavatele). 
 

9.6. Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
a) krycí list nabídky  
b) obsah nabídky 
c) návrh smlouvy ve formátu *.doc / *.docx / *.odt  
d) přílohy návrhu smlouvy (např. výčet poddodavatelů, položkový rozpočet 

vyplněný v souladu s výkazem výměr tvořícím přílohu č. 5 ZD) 
e) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc) 

 
 
 

10. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

10.1. Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s § 109 odst. 1 
zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení.  

11.   ZADÁVACÍ LHŮTA 

11.1. Zadávací lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet okamžikem konce lhůty pro podání 
nabídek. 

12.   VÝHRADY ZADAVATELE 

 
12.1. Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou účastníci sami. Tímto ustanovením nejsou dotčeny 
povinnosti zadavatele dle § 40 odst. 4 zákona. 
 

12.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně, 
přičemž vzhledem k tomu, že zadavatel zadává veřejnou zakázku jako sektorovou 
veřejnou zakázku, vyhrazuje si v souladu s § 170 ZZVZ možnost zrušení 
zadávacího řízení i bez naplnění důvodů dle § 127 ZZVZ. 
 



 

12.3. Zadavatel upozorňuje účastníky, že vybraný účastník je dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobil při výkonu finanční kontroly. 
 

12.4. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené 
pro podání nabídek. 
 

12.5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení zakázky na části. 
 

12.6. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále 
jen „GDPR“) účastníky zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem 
realizace zadávacího řízení dle ZZVZ. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího 
řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich poddodavatelů (z řad FO 
podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů a jejich 
poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována 
kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele. 
Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje v pouze v rozsahu nezbytném pro 
realizaci zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, 
zejména ZZVZ. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 
22 GDPR v písemné formě na adrese sídla zadavatele. 

13. PŘÍLOHY 

1. Krycí list nabídky 
2. Kvalifikační dokumentace 
3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Vymezení předmětu činnosti (díla) - projektová dokumentace stavby (zároveň příloha č. 

1 smlouvy o dílo) 
5. Výkaz výměr 
6. Územní rozhodnutí 
7. Požadavky na elektronickou komunikaci 

 
 


